ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

■МШ л м

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
03.09.2021 № 894 «О мерах по упорядочению
использования пиротехнических изделий
(фейерверочных показов) на территории г.
Нурлат»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 03.09.2021 № 894 «О мерах по
упорядочению использования пиротехнических изделий (фейерверочных показов)
на территории г. Нурлат» (с изменениями, внесенными Постановлением
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 19.07.2023 № 727) следующие изменения:

В Порядке использования пиротехнических изделий (фейерверочных показов)
на территории г. Нурлат, утвержденном указанным постановлением:

- в абзаце 3 пункта 5 слова «дополнительных инженерно-технических»
заменить словом «организационно-технических».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель А.К. Г абдуллин